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1. kolo M-SsAZ juniorov, dorastu a mladšieho žiactva
Banská Bystrica 08.05.2019

Výsledková listina
Vygenerované 19. 5. 2024 o 10:17

# Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 LEŠŇOVSKÝ Jaroslav, Ju 31.03.2007 TJ Orava Dolný Kubín 55,60
2 ČEMAN Martin Peter 22.01.2007 MAC REDOX Lučenec 49,26
3 HABRÚN Jakub 27.04.2007 ŠK Juventa Žilina 45,77
4 ČEMAN Matej Pavol 22.01.2007 MAC REDOX Lučenec 43,63
5 FEHÉRVARI Nikolas 08.01.2006 MAC REDOX Lučenec 42,88
6 VARŠO Michal 07.03.2007 MAC REDOX Lučenec 42,66
7 PAVLÍK Eduard 19.06.2007 AO Olympia Považská Bystrica 41,72
8 TATÁR Alexander 24.07.2007 MAC REDOX Lučenec 38,67
9 VANZAL Miroslav 01.09.2007 MAC REDOX Lučenec 38,13
10 POHORELEC Tomáš 17.04.2007 BŠK Banská Bystrica 37,93
11 ŠVÁB Matej 15.10.2006 AK Mostáreň Brezno 37,08
12 KATONA Michal 17.07.2006 AK Mostáreň Brezno 36,42
13 RYBÁR Ondrej 10.01.2007 ŠK Juventa Žilina 36,13
14 REGINÁČ Timotej 20.12.2007 AK ŠK UMB Banská Bystrica 36,01
15 BOŠKO Adam 20.08.2006 AO Olympia Považská Bystrica 35,26
16 HENČEK Viktor 13.05.2006 BŠK Banská Bystrica 35,10
17 ZBOŇÁK Dávid 24.10.2006 AK Svetlošák Banská Bystrica 35,03
18 KOYŠ Filip 07.06.2008 AK Spartak Dubnica nad Váhom 33,88
19 RANDJAK Alex 03.10.2006 AK Svetlošák Banská Bystrica 33,73
20 HOMOLA Marek 20.09.2008 BŠK Banská Bystrica 33,28
21 KUBINEC Martin 05.03.2007 AK ŠK UMB Banská Bystrica 32,98
22 ORLICKÝ Matej 15.06.2007 Atletický klub ZTS Martin 32,92
23 SIROTA Timon 12.08.2006 AK Danica Zvolen 32,81
24 ŽOFAJ Rudolf 14.11.2006 AK Svetlošák Banská Bystrica 32,80
25 HOLIENČÍK René 14.09.2007 AO Olympia Považská Bystrica 32,42
26 MICHLÍK Richard 10.01.2006 Atletický oddiel Žilina 32,25
27 BALÁŽIK Marek 24.09.2006 AK Spartak Dubnica nad Váhom 31,45
28 BIEL Šimon 24.10.2007 AO Olympia Považská Bystrica 31,42
29 HANZEL Marek 27.08.2008 AK Danica Zvolen 31,06
30 GENŠOR Samuel 10.09.2007 Atletický klub ZTS Martin 27,30
31 MARETTA Róbert 13.07.2007 Atletický klub ZTS Martin 27,21
=3
2 LUKA Jakub 18.03.2006 AK ŠK UMB Banská Bystrica 26,17

=3
2 PACÁK Matúš 23.06.2008 TJ Orava Dolný Kubín 26,17

34 PAROBEK Ján 26.08.2007 BŠK Banská Bystrica 25,85
35 MAHDOŇ Lukáš 14.06.2007 ŠK Juventa Žilina 25,78
36 KRIŠTOF Michal 17.11.2007 Atletický klub ZZO Čadca 25,10
37 JANKULÁR Alex 09.04.2010 Atletický klub ZTS Martin 24,96
38 MALOVEC Ondrej 30.08.2008 AK Spartak Dubnica nad Váhom 24,67
39 ŠUPINA Vladimír 07.04.2009 BŠK Banská Bystrica 23,92
40 RYBÁRIK Alexej 14.08.2007 MAC REDOX Lučenec 22,78



41 MIŠTRÍK Tobias 19.09.2007 ŠK Juventa Žilina 22,01
42 GAŽI Ján 26.09.2007 AK Spartak Dubnica nad Váhom 21,56
43 GÁL Žigmund 20.08.2009 BŠK Banská Bystrica 17,79

SVORAD Oliver 11.09.2007 MAC REDOX Lučenec DNS

1 2 3 4 5 6
LEŠŇOVSKÝ Jaroslav, Ju 54,54 53,00 55,60 45,56
ČEMAN Martin Peter 49,26 45,79 48,73 44,80
HABRÚN Jakub 43,69 45,77 40,75 40,33
ČEMAN Matej Pavol 43,63 34,28 38,52 37,65
FEHÉRVARI Nikolas 42,38 41,31 42,88 40,44
VARŠO Michal 42,66 38,76 40,14 42,10
PAVLÍK Eduard 40,66 - 41,72 -
TATÁR Alexander 38,67 38,01 36,52 34,20
VANZAL Miroslav 38,13
POHORELEC Tomáš 37,93
ŠVÁB Matej 37,08
KATONA Michal 36,42
RYBÁR Ondrej 36,13
REGINÁČ Timotej 36,01
BOŠKO Adam 35,26
HENČEK Viktor 35,10
ZBOŇÁK Dávid 35,03
KOYŠ Filip 33,88
RANDJAK Alex 33,73
HOMOLA Marek 33,28
KUBINEC Martin 32,98
ORLICKÝ Matej 32,92
SIROTA Timon 32,81
ŽOFAJ Rudolf 32,80
HOLIENČÍK René 32,42
MICHLÍK Richard 32,25
BALÁŽIK Marek 31,45
BIEL Šimon 31,42
HANZEL Marek 31,06
GENŠOR Samuel 27,30
MARETTA Róbert 27,21
LUKA Jakub 26,17
PACÁK Matúš 26,17
PAROBEK Ján 25,85
MAHDOŇ Lukáš 25,78
KRIŠTOF Michal 25,10
JANKULÁR Alex 24,96
MALOVEC Ondrej 24,67
ŠUPINA Vladimír 23,92
RYBÁRIK Alexej 22,78
MIŠTRÍK Tobias 22,01
GAŽI Ján 21,56
GÁL Žigmund 17,79

Bodovanie po 3 disciplínach
MAC REDOX Lučenec 32
AK ŠK UMB Banská Bystrica 25
AO Olympia Považská Bystrica 25
AK Danica Zvolen 16
AC Kriváň Liptovský Mikuláš 11
AK Mostáreň Brezno 11
TJ Orava Dolný Kubín 11
BŠK Banská Bystrica 8
ŠK Juventa Žilina 8

Spracované programom AtletIS
Viac informácii na www.hrdosport.sk
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